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Byplanudvalgets budget for 2021
Serviceområde  1.000 kr Udgifter Indtægter Netto
03 Kommunale ejendomme 2.395 0 2.395

Drift 497 0 497
Anlæg 1.898 0 1.898

09 Trafik 17.104 0 17.104
Drift 0 0 0
Anlæg 17.104 0 17.104

I alt 19.499 0 19.499
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Serviceområde 03 -  Kommunale ejendomme 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budgettets hovedposter (netto-tal, 2021-priser, 1.000 kr.): 

  
 
Driftsbemærkninger: 
 
00.25.15 Byfornyelse 
 
Området vedrører udgifter til ydelsesstøtte til indeks- og nominallån på afsluttede, igangværen-
de og nye byfornyelsesprojekter, kommunale og private boligforbedringsprojekter, samt af-
dragsbidrag til lånefinansierede ombygningstab ved allerede gennemførte boligforbedringer ef-
ter saneringsloven.  
 
 

Byfornyelse, funk. 3. niv. Regnskab 
2019 

Budget 
2020 

Budget 
2021 

00.25.15 Byfornyelse 479 506 497 
Byfornyelse i alt 479 506 497 





Budget 2021
IndtægterUdgifter

Byplanudvalget. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .003
2.395Kommunale ejendomme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .03
497Drift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

497Byudvikling, bolig- og miljøforanstaltninger. . . . . . . . . . . . . . . .00

497Faste ejendomme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

497Byfornyelse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
497BYFORNYELSE OG BOLIGFORBEDRING. . . . . . . . . . . . . . . . . .015002

1.898Anlæg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

1.898Byudvikling, bolig- og miljøforanstaltninger. . . . . . . . . . . . . . . .00

1.898Faste ejendomme. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

1.898Byfornyelse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
1.898RÅDIGHEDSBELØB VEDR. DIVERSE ANLÆGSARBEJDER. . . . . . .015099

BEVILLINGSOVERSIGT
003 Byplanudvalget
03 Kommunale ejendomme
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Serviceområde 09  -  Trafik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Budget 2021
IndtægterUdgifter

17.104Trafik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .09
17.104Anlæg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3

17.104Transport og infrastruktur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .02

17.104Kommunale veje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

316Vejanlæg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
316PROJEKTUDVIKLINGSMIDLER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .222035

16.788Standardforbedringer af færdselsarealer. . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
9.486RÅDIGHEDSBELØB VEDR. DIVERSE ANLÆGSARBEJDER (BYP). . . .223001

4.697SYDBYEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .223031

1.055HERNING+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .223032

1.550FORSKØNNELSE I CENTER-, OMEGNS- OG LANDSBYER. . . . . . . .223043

BEVILLINGSOVERSIGT
003 Byplanudvalget
09 Trafik
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